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Handbok dokumentation av in- och 
utfarter som aktiviteter i Cosmic 
Från och med den 8 maj 2026 ska akutmottagningen och vårdavdelningar dokumentera in- 
och utfarter som aktiviteter i Nova, funktionen Beställning eller i Att göra – Patient, 
stället för dokumentation i journaltabell. Varje in- och utfart har ett aktivitetspaket som 
innehåller en start/stoppaktivitet samt checklisteaktiviteter för skötsel enligt 
vårdhandboken.  

Beställa ett aktivitetspaket  
Aktivitetspaket går att beställa/lägga upp i Nova eller i funktionen Beställning i Cosmic. 
Nedanstående visar hur beställningen görs i Cosmic. 
Öppna funktionen Beställning 
 

 
 
Sök fram aktuellt paket genom att klicka på kategorin Paket. Då öppnas en lista med 
enhetens aktuella aktivitetspaket. 
Sök fram aktivitetspaket för den in- eller utfart som är aktuell. 
Det är också möjligt att söka fram aktuellt aktivitetspaket genom att skriva i sökfältet. 

 
 
Dubbelklicka på det aktivitetspaket du vill lägga upp eller klicka på plus-tecknet som 
framträder när du för muspekaren över paketet.  
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På start/stopp-aktiviteten (den med en * framför namnet) skrivs viktig 
information under Tillägg. Det kan även vara bra att skriva samma information på 
checklisteaktiviteterna för att på så sätt se vilken in-/utfart som respektive aktivitet hör till. 
Särskilt viktigt blir detta om patienten har flera in-/utfarter av samma sort. Observera att 
det även kan behöva skrivas en journalanteckning med information som komplement. Det 
beror på vilken sorts in- eller utfart det är och beroende av aktuell situation. Exempel på 
information som kan behöva skrivas i journalanteckning är ordination, kuffad med, 
planerad liggtid mm.  

 
Start/stopp-aktiviteten startas snarast efter att in- eller utfarten är satt.  
Klicka på Klar  

Hantera beställda aktiviteter 
Beställda aktiviteter hanteras i Nova eller i Att göra-Patient i Cosmic 
Nedanstående information visar hur aktiviteter hanteras i Cosmic. 
Öppna Att göra – Patient 
Dagens pågående, planerade och avslutade aktiviteter visas. Här hanteras patientens 
aktiviteter. 
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I Enhetsöversikten visas dagens planerade, pågående och avslutade aktiviteter för aktuell 
patient. 
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Förflyttning av patient med in- eller utfart mellan 
vårdavdelningar 
 
Observera att när en patient flyttas mellan akutmottagningen och vårdavdelning samt 
mellan vårdavdelningar ska aktuella aktiviteter flyttas med till mottagande enhet. 
 

 
 
 

Spårbarhet 
I funktionen Att göra - Patient i Cosmic går det att söka fram aktiviteter bakåt i tiden. Detta 
görs genom att välja datumintervall på den lilla kalender-symbolen högst upp till vänster. 
Det är möjligt att söka efter en specifik aktivitet genom att skriva namnet på denna i 
sökrutan under Aktivitetsnamn. Det är också möjligt att filtrera på en viss typ av aktivitet.  
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För att titta närmare på en specifik aktivitet går det "öppna" den genom att klicka på lilla 
pilen längst till höger på aktuell aktivitet. Klicka därefter på den lilla klock-symbolen så visas 
all historik för just den aktiviteten.  
 

 
 


